Дятловский районный исполнительный комитет

гр-на (гр-ки)______________________________
_________________________________________(фамилия, имя, отчество собственника)
                                                       зарегистрированного по месту жительства
                                                       _________________________________________
____________________________________________________
_________________________________________
                                                       телефон_________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать разрешительную документации на возведение одноквартирного, блокированного жилого дома и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории, а также капитальных строений (зданий, сооружений) пятого класса сложности (за исключением садовых домиков, дач, хозяйственных строений и сооружений на земельных участках, предоставленных для коллективного садоводства, дачного строительства) (нужное подчеркнуть, указать) (п.9.3.1)________
________________________________________________________________

(характеристика строений)
________________________________________________________________
________________________________________________________________ по адресу: ______________________________________________________

_________________

____________________
_______________
                      (дата)

          (подпись)

  (Ф.И.О.)

Образец заполнения

заявления при обращении гражданина по вопросу выдачи разрешительной документации на возведение одноквартирного, блокированного жилого дома и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории, а также капитальных строений (зданий, сооружений) пятого класса сложности (за исключением садовых домиков, дач, хозяйственных строений и сооружений на земельных участках, предоставленных для коллективного садоводства, дачного строительства)
 (процедура по перечню № 9.3.1.)

Дятловский районный исполнительный комитет

Иванова Ивана Ивановича
зарегистрированного по месту жительства г. Дятлово, ул. Пушкина, д.1
                                                             тел. +375 29 1112233
Заявление
Прошу выдать разрешительную документации на возведение одноквартирного, блокированного жилого дома и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории, а также капитальных строений (зданий, сооружений) пятого класса сложности (за исключением садовых домиков, дач, хозяйственных строений и сооружений на земельных участках, предоставленных для коллективного садоводства, дачного строительства) (нужное указать), гаража, расположенном по адресу:_г.  Дятлово, ул. Пушкина, д. 5, кв. 1_______________________________ ____________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________

07.05.2025 год

                     Иванов